

รายงานสรุปสถานะการเงิน
กองทุนสุขภาพตำบลอบต.ยางตลาด
อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประจำเดือน..... ประจำปีไตรมาส 2 ปีงบประมาณ 2564 ประจำปีงบประมาณ.....

รายการ	รอบนี้	ทั้งปี
1. ยอดยกมา		
	475,082.72	
2. รายรับ		
เงินค่าบริการสาธารณสุขที่ได้รับจากสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ	0.00	271,215.00
เงินอุดหนุนหรืองบประมาณที่ได้รับจากองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	0.00	122,000.00
เงินได้จากดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	0.00	0.00
เงินรายได้อื่นๆ	0.00	15,000.00
รวมรายรับ	0.00	408,215.00
3. รายจ่าย		
(ประเภทที่ 1) สนับสนุนหน่วยบริการ/สถานบริการ/หน่วยงานสาธารณสุข	56,000.00	56,000.00
(ประเภทที่ 2) สนับสนุนองค์กรหรือกลุ่มประชาชน/หน่วยงานอื่น	115,000.00	115,000.00
(ประเภทที่ 3) สนับสนุนศูนย์ เด็กเล็ก/ผู้สูงอายุ/คนพิการ	122,000.00	122,000.00
(ประเภทที่ 4) สนับสนุนการบริหาร/พัฒนากองทุนฯ	14,425.00	25,925.00
(ประเภทที่ 5) สนับสนุนกรณีเกิดโรคระบาด/ภัยพิบัติ	1,790.00	1,790.00
รวมรายจ่าย	309,215.00	320,715.00
4. เงินรับคืนจากแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	0.00	0.00
5. เชื้อยังไม่ขึ้นเงิน จำนวน 0 ฉบับ	0.00	0.00
6. เชื้อขึ้นเงิน	0.00	0.00
ที่เหลือยกไป	165,867.72	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นายทินกร บุญราศรี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสมัย ภูงน้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางตลาด

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นายสมหมาย ทับศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางตลาด

เห็นชอบตามมติการประชุมคณะกรรมการกองทุน
ครั้งที่.....เมื่อวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสมหมาย ทับศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางตลาด

หมายเหตุ ผ่านการเห็นชอบจากคณะกรรมการ เฉพาะรายงานประจำปี



รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ
กองทุนสุขภาพตำบลลอบต.ยางตลาด
อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประจำเดือน..... ประจำปีไตรมาส 2 ปีงบประมาณ 2564 ประจำปีงบประมาณ.....

ว.ต.ป.	รายการ	รายรับ				รายจ่าย					เงินรับคืน จาก โครงการ	คงเหลือ (บาท)
		เงินอุดหนุน สปสข.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบี้ย	รายได้อื่นๆ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5		
	ยอดยกมา											475,082.72
05/01/2564	L0381.002/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	465,082.72
05/01/2564	L0381.003/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	460,082.72
06/01/2564	L0381.004/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	450,082.72
08/01/2564	L0381.005/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	445,082.72
01/2564	L0381.006/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	430,082.72
12/01/2564	L0381.007/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,325.00	0.00	0.00	424,757.72
14/01/2564	L0381.008/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	409,757.72
14/01/2564	L0381.009/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	404,757.72
21/01/2564	L0381.010/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	394,757.72
25/01/2564	L0381.011/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	384,757.72
25/01/2564	L0381.012/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	379,757.72
28/01/2564	L0381.013/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	374,757.72
28/01/2564	L0381.014/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	369,757.72
01/02/2564	L0381.015/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	359,757.72
01/02/2564	L0381.016/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	354,757.72
01/02/2564	L0381.017/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	349,757.72
02/02/2564	L0381.018/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	334,757.72

01/02/2564	L0381.019/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	327,757.72
02/02/2564	L0381.020/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	322,757.72
03/02/2564	L0381.021/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	312,757.72
03/02/2564	L0381.022/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	307,757.72
03/02/2564	L0381.023/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	287,757.72
03/02/2564	L0381.024/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	277,757.72
08/02/2564	L0381.025/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	267,757.72
08/02/2564	L0381.026/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	262,757.72
08/02/2564	L0381.027/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	206,757.72
15/02/2564	L0381.028/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,175.00	0.00	0.00	200,582.72
17/02/2564	L0381.029/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,790.00	0.00	198,792.72
18/02/2564	L0381.030/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	193,792.72
18/02/2564	L0381.031/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	183,792.72
18/02/2564	L0381.032/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	178,792.72
18/02/2564	L0381.033/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	168,792.72
24/03/2564	L0381.034/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,925.00	0.00	0.00	165,867.72
	รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	56,000.00	115,000.00	122,000.00	14,425.00	1,790.00	0.00	165,867.72
	ยอดยกไป											165,867.72

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นายทินกร บุญราศรี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายสมัย ภูคกงน้ำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางตลาด

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน
(นายสมหมาย ทับศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางตลาด

เห็นชอบตามมติการประชุมคณะกรรมการกองทุน
ครั้งที่.....เมื่อวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายสมหมาย ทับศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางตลาด